



ORDEM DE SERVIÇO Nº 209 – DG/IFAM CITA, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-*CAMPUS* ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho de 2016, publicada no DOU nº 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016.

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011;

Considerando a 5ª Reunião Ordinária do Comitê de Administração do

IFAM, no período de 30/11 a 02/12/2017, em Manaus.

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor, listado abaixo, para participar do evento supracitado, no período de 29/11 a 03/12/2017, em Manaus.

ORDEM	SERVIDOR	SIAPE
1	Gilberto Fernandes Everton Junior	1849215

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Leonor Ferreira Neta Toro
Diretora Geral - IFAM CITA
Port. GR nº 1.431-27/07/16





ORDEM DE SERVIÇO Nº 210 - DG/IFAM CITA, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-*CAMPUS* ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho de 2016, publicada no DOU nº 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016.

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011;

Considerando o Treinamento do Módulo SIPAC e 5ª Reunião Ordinária do Comitê de Administração do IFAM, no período de 30/11 a 02/12/2017, em Manaus.

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor, listado abaixo, para participar dos eventos supracitados, no período de 29/11 a 03/12/2017, em Manaus.

ORDEM	SERVIDOR	SIAPE
1	Juarez Ramos da Gama	2103868

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Leonor Ferreira Neta Toro
Diretora Geral - IFAM CITA
Port. GR nº 1.431-27/07/16





ORDEM DE SERVIÇO Nº 211 – DG/IFAM CITA, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-*CAMPUS* ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho de 2016, publicada no DOU nº 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016.

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011;

Considerando o Treinamento do Módulo SIPAC e Palestra: Instrução Normativa nº 05/2017 - MPDG, no período de 30/11 a 02/12/2017, em Manaus.

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor, listado abaixo, para participar dos eventos supracitados, no período de 29/11 a 03/12/2017, em Manaus.

ORDEM	SERVIDOR	SIAPE
1	Augusto Jofre Ribeiro Lima Júnior	2191037

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Leonor Ferreira Neta Toro
Diretora Geral - IFAM CITA
Port. GR nº 1.431-27/07/16





ORDEM DE SERVIÇO Nº 212 – DG/IFAM CITA, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-*CAMPUS* ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho de 2016, publicada no DOU nº 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016.

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011;

Considerando a 5ª Reunião Ordinária do Comitê de Administração do IFAM, no período de 30/11 a 02/12/2017, em Manaus.

RESOLVE:

AUTORIZAR à servidora, listada abaixo, para participar do evento supracitado, no período de 29/11 a 03/12/2017, em Manaus.

ORDEM	SERVIDOR	SIAPE
1	Fernanda Lima Maciel	2196625

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Leonor Ferreira Neta Toro Diretora Geral - IFAM CITA Port, GR nº 1.431-27/07/16





ORDEM DE SERVIÇO Nº 213 – DG/IFAM CITA, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-*CAMPUS* ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho de 2016, publicada no DOU nº 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016.

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011;

Considerando o Treinamento do Módulo SIPAC – Patrimônio e Transporte, no período de 30/11 a 01/12/2017, em Manaus.

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor, listado abaixo, para participar do evento supracitado, no período de 29/11 a 02/12/2017, em Manaus.

ORDEM	SERVIDOR	SIAPE
1	Jarlyson Ramos dos Santos	1088244

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Leonor Ferreira Neta Toro Diretora Geral - IFAM CITA Port, GR nº 1.431-27/07/16